urzędnik; Roman Ruzikowski; Antoni Leonard, b. inspektor szkół rządowych; Józef Przybylski, b. oficer b. polskich wojsk, lat 84; Cyprjan Jabłonski, b. obywatel ziemski gubernji grodzieńskiej, lat 40; Marjan Bogucki, syn po obywatelu z powiatu ostrolęckiego, przybyły do Warszawy na kurację, lat 22.

Ceny targowe.

dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1869 roku.

Table with columns: BODZAJ PRODUKTÓW, Czwetwert, Korzec od — do. Rows include Pszenica, Zyto, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofle.

KURSA GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1869 r.

Table with columns: MONETY, PAPIERY, WEXLE. Rows include Pół-Imperjały Rosyjskie, Dukaty Holenderskie, Obligacje Cesařa, etc.

KURSA TELEGRAFICZNE.

AGENTURY BUDOLFA OKRĘT Petersburg dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1869 r.

Table with columns: Wskała na Londyn, Hamburg, Amsterdam, etc. Rows include Wskała na Londyn 3 mies., Hamburg, Amsterdam, etc.

KURSA TELEGRAFICZNE.

AGENTURY BUDOLFA OKRĘT z Berlina, d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1869 roku.

Table with columns: Bilety Banku Rosyjskiego, Wskała na Warszawę, etc. Rows include Bilety Banku Rosyjskiego, Wskała na Warszawę, Petersburg 3 tygodn., etc.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UW IADOMIENIA

N. D. 2467. Sąd Kryminalny w Warszawie.

W zastosowaniu się do Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. i Postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Października 1856 r. wzywa:

1. Adolfa Krystyana 2-oh imion Thiele, sukta handlowego z m. Łodzi który w 1859 roku mając lat 19 wydadł się za pasportem krajowym do Warszawy, a z tamąd prawdopodobnie do Ameryki.

2. Aleksego Haraś lat 27 mającego, który po wydaniu go przez władze Pruskie w dniu 16 (28) Listopada 1864 r. i pozostawieniu pod dozorem Wójta Gminy Renszawice Powiatu Wieluńskim, pobyl tam kilka dni i znowu prawdopodobnie do Pruss powrócił.

3. Stanisława Franciszka 2-oh imion syna Sebastjana Krzeźmińskiego lat 32 mającego b. Referenta Szupeckiego Powiatowego Zarządu, który uzyskawszy kartę legalną od Naczelnika Powiatu dnia 11 Lutego 1868 r.

Nakoniec Sąd Kryminalny ostrzege wzywanych, że w razie niestawienia się na termin, ulegną karze przewidzianej art. 340, 341 K. K. to jest pozbawieniu wszelkich praw i bezpowrotnemu z Obrębu Cesarstwa i Królestwa wygnaniu, jeżeli zaś powróciłi po wyroku Sądu skazującym ich na pożywienie karę, zesłaniu na osiedlenie w Syberji.

Warszawa d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1869 r. Przes, Bielski. Podpisarz, Rębalski.

N. D. 2633. Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej

Zawiadamia, że przedmioty na stacjach i w powozach przez pasażerów pozostawione, odabrać można za udowodnieniem własności, od Zawiadawcy Stacji Głównej Praga.

8,000, za takowego zapłaconego w Dziale IV. ad 16 dóbr Zawadów z Okręgu Nowo-Radomskiego ujawnionych, tudzież co do ostrzeżenia o wydanie 8000 sąg tegoż drzewa w Dziale IV. pod Nr. 33 wykazu dóbr Ładzice z tegoż Okręgu zamieszczanego, otworzyły się spadki do regulacji których wyznaczony zostal termin na dzień 3 (15) Listopada 1869 r. w Kaliszu przed podpisany Rejentem.

Kalisz d. 13 (30) Kwietnia 1869 r. Wilhelm Grabowski.

N. D. 773. Pisarz Sądu Pokoju w Radyminie.
Z powodu śmierci Piotra Zatońskiego, wierzyciela sumy złotych polskich tysiąc pięćset trzydzieści trzy i rubli srebrem dwadzieścia pięć z procentem i kosztami złotych polskich sześćdziesiąt cztery w dziale czwartym pod Numerem pierwszym wykazu hipotecznego domu Nr. 1 w mieście Radyminie położonego, sposobem ostrzeżenia zabezpieczonej, otworzył się spadek, do regulacji którego, termin na dzień 1 (13) Sierpnia r. b. godzinę 10 rano w miejscu posiedzeń Sądu w Radyminie pod prekluzją wyznaczam.
Radymin d. 14 (26) Stycznia 1869 r.
1-2 Kowalewski.

[N. D. 756. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Lublinie.]
Po śmierci Petroneli z Duńskich Mierzejewskiej i Walentego Mierzejewskiego, właściciela dóbr Borów R., otworzył się spadek, do regulacji którego, termin na dzień 18 (30) Sierpnia 1869 r. w kancelarii mej wyznaczam.
Lublin d. 10 (22) Stycznia 1869 r.
1-2 Walery Głowacki.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

N. D. 2949. Trybunał Cywilny w Warszawie.
Podaje do wiadomości, że na dzień 2 (14) Sierpnia r. b. oznaczony zostal termin do odbycia pierwsiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości w Warszawie pod Nr. 3 położonej, poprzednio do Księży Mianjonarzy przy kościele S-go Jana należącej, a obecnie pod rozporządzeniem Skarbu przeszłej. W terminie zatem powyższym, strony interesowane same, lub przez pełnomocników legalnie umocowanych, przed Pisarzem Kancelarii Ziemskiej w Warszawie Hube, z prawami swemi zgłosić się winny, a to pod prekluzją ustawą hipoteczną z r. 1818 zagrożoną.
Warszawa dnia 8 (20) Marca 1869 r. Prezes, Rada Kolegjalny, Rogoziński. Sekretarz, Grabiński.

N. D. 2948. Trybunał Cywilny w Warszawie.
Podaje do wiadomości, że na dzień 2 (14) Sierpnia r. b. oznaczony zostal termin do odbycia pierwsiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości w Warszawie pod Nr. 122 położonej, poprzednio do Kaznodziej przy kościele Katedralnym S-go Jana należącej, a obecnie pod rozporządzeniem Skarbu przeszłej. W terminie zatem powyższym strony interesowane same lub przez pełnomocników legalnie umocowanych, przed Pisarzem Kancelarii Ziemskiej w Warszawie Hube z prawami swemi zgłosić się winny, a to pod prekluzją ustawą hipoteczną z r. 1818 zagrożoną.
Warszawa d. 8 (20) Marca 1869 r. Prezes, Rada Kolegjalny, Rogoziński. Sekretarz, Grabiński.

N. D. 2962. Sąd Pokoju w Pultusku. Wydział Hipoteczny.
Z powodu ządania nowej regulacji hipoteki części ziemskiej na wsi Wyzykach Małych do niegdy Józefa Gilewiczki należącej, w Okręgu Pultuskim, Gubernji Łomżyńskiej położonej. Zawiadamia strony interesowane, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym, w dniu 27 Lipca (9 Sierpnia) 1869 r.
Wzywa więc interesantów, iżby w terminie sami osobicie lub przez prawne umocowanych pełnomocników stawili się z dowodami wykazującymi ich prawa pod skutkami prekluzji art. 154 i 160 prawa hipotecznego przewidzianej.
Właściciel niestawający, na ządanie wierzycieli ulegną karze rs. 1 kop. 50 i podług art. 150 t. p. utraci prawo dobrodziejstwa względem swych wierzycieli.
Ogłoszenie decyzji co do regulacji, nastąpi w dniu 1 (13) Sierpnia 1869 r. i na posiedzeniu Sądu i od tego dnia zacznie uplywać czas odwołania się od niej, bez dalszych więc wezwań mający interes, w terminie pilnować się winni.
Pultusk dnia 15 (27) Kwietnia 1869 r. Podsek, Jaworski.

N. D. 2993. Sąd Pokoju w Miechowie.
Z powodu ządania:
a. Przez Ządawcę Piszmana nowej regulacji hipoteki nieruchomości miejskiej w m. Książ Wielki Gubernji Kieleckiej położonych, jako to:
1. Domu murowanego z oficyną drewnianą pod Nr. 48 policyjnym w m. Książ Wielki położonego.

Gruntu ornego Zabrzenny czyli Sobotagóra zagonów 12, na południe z gruntem Władysława Sasa, a na północ z gruntem Andrzeja Nowakowskiego graniczącego, wszystkich w teritorium m. Książ Wielki Gubernji Kieleckiej położonych.
Uwadamia interesantów, że regulacja takowa odbędzie się w Sądzie tutejszym w d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 r. w terminie więc tym strony interesowane, sami osobicie lub przez szczególnie i urzędowanie umocowanych z prawami swemi zgłosić się winny, do protokołu pierwsiastkowej regulacji, jeżeli nie chcą być z takowymi spekulowani.
Ogłoszenie decyzji nad dziełem regulacji nastąpi d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r. w Sądzie tutejszym gdzie int-resowani bez dalszego wezwania, obecni byt powinni.
Miechów d. 15 (27) Kwi. 1869 r. Podsek, A. Jacob.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 2561. Zarząd Finansowy w Królestwie Polskim.
Rodaje do powszechnej wiadomości, że w d. 22 Maja (3 Czerwca) r. b.

N. D. 2982. Rada Szpitalowa Opiekunowa Szpitala S-go Duchy. Podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 19 (31) Maja r. b. o godzinie 5-iej po południu w gmachu Szpitala przy ulicy Elekto...

N. D. 2815. Naczelnik Warszawskiej Straży Ogniowej. Zawiadamia, iż w dniu 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. 1869 r. o godzinie jedenastej z rana, na targu Końskim na Pradze, sprzedane będą przez głośną publiczną licytacją, wyranżerowane z Warszawskiej Straży Ogniowej konie.

N. D. 2819. Komisarz Administracyjny Cyркулу 7 i 8 Miasta Warszawy. Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: szafa machoniowa i takież biórka, w dniu 1 (13) Maja 1869 r. o godzinie 11 z rana w domu pod Nr. 1097 przy ulicy Twardej przez licytacją za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.

N. D. 2880. Komisarz Administracyjny Cyркулу 7 i 8 Miasta Warszawy. Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i Miejskich ruchomości a mianowicie: meble jesionowe, szafy do sukien, świecznik lichterze mosiężne oraz miedz, w dniu 30 Kwietnia (12 Maja) 1869 r. o godzinie 12 w południe w domu pod Nr 1098B przy ulicy Twardej przez licytacją za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.

N. D. 2881. Komisarz Administracyjny Cyркулу 7 i 8 Miasta Warszawy. Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: dwa zwierciadła duże w złotych ramach, w dniu 28 Kwietnia (10 Maja) 1869 r. o godzinie 11 rano w domu pod Nr. 12444, przy ulicy Bagno przez licytacją za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.

N. D. 2882. Komisarz Administracyjny Cyркулу 7 i 8 Miasta Warszawy. Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: dwa zwierciadła duże w złotych ramach, w dniu 28 Kwietnia (10 Maja) 1869 r. o godzinie 12 w południu w domu pod Nr. 1434 przy ulicy Zielnej przez licytacją za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.

N. D. 2571. Паенничовское Лесное Управление. Так как въ первоначальныхъ торгахъ производимыхъ 1 (13) и 2 (14) Апреля сего года не продано дерева съ лѣсовъ въ назначенныхъ на 1868/9 г. а именно: Въ участкѣ Луцановицѣ съ лѣсовъ съ N. 12, оцѣненного на 112 р. 79 коп.

N. D. 2623. Реjent Kancelarji Ziemskiej w Warszawie. Zawiadamiam, że na mocy uchwały rady familijnej z dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1869 roku w interesie nieletnich Andersow w Sądzie Pokoju Wydziału I. w Warszawie odbyte i upoważnienia Prezesa Trybunału z dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1869 r. Nr. 3802 w kancelarji mojej w Sądzie Apelacyjnym przy ulicy Miodowej pod Nr. 487 sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją w dniu 10 (22) Maja r. b. o godzinie 12 w południe, Apteka po Edwardzie Anders pozostała mieszcząca się w domu pod Nr. 670 lit. a przy ulicy Leszno, wraz z wszelkimi materiałami, zapasami i biblioteką apteczną.

N. D. 3001. Rejent Kancelarji Ziemskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie. Ruchomości po Robercie Gustawie Buhre jako to: meble, lustra, garderoba, bielizna, pościel, powóz, koń, oraz inne drobne przedmioty, na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 17 (29) Kwietnia 1869 r. do Nr. 5011 udzielonego, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją w dniu 28 Kwietnia (10 Maja) 1869 r. o godzinie 4-iej po południu i w dniach następnych w domu pod Nr. 2475 przy ulicy Nowolipie przed podpisanym Rejentem odbyć się mającą.

N. D. 3000. Gatron Trybunału Cywilnego w Kaliszu. Podaje do wiadomości, iż na skutek wyroku tegoż Trybunału z powództwa Bolesława Sucheckiego, naprzeciw Stefani Sucheckiej, na dniu 26 Czerwca (8 Lipca) 1868 r.